Románus Póntifex consecratur, pállio uteretur. Duas Romæ basilicas ædificávit, álteram in Urbe, álteram via Ardeatína : quas Constantínus auctas, magnis munéribus exornávit. Vixit in pontificátu menses octo, sepultúsque est in cœmetério Balbinæ.

Te Deum laudámus. 19.

In Laud. pro S. Marco, Aña. Euge serve bone et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constitúam, dicit Dóminus.

✠. Justum dedúxit.

Pro SS. MM. Sergio, etc.

Aña. Vestri capilli cápitis omnes numeráti sunt : nolíte timére : multis passéribus meliôres estis vos.

✠. Exsultábunt.

DIE VIII. OCTOBRIS.

S. Birgittæ

Viduæ. Duplex.

Omnia de Communi nec Virg. nec Mart. [144] præter sequentia.

Oratio.

Domine Deus noster, qui beatæ Birgittæ per Filium tuum unigénitum secréta cœlestia revelásti : ipsius pia intercessióe da nobis fámulis tuis, in revelatióne sempiternæ glóriæ tuæ gaudere læ-

tántes. Per eúdem Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Birgitta in Suécia, illústribus et piis paréntibus orta, sanctíssime vixit. Cum adhuc in útero gestaretur, a naufrágio propter eam mater erépta est. Decénis post auditum de passióne Dómini sermónem, sequéti nocte Jesum in cruce, recéti ságuine perfúsum vidit, et de eádem passióne secum loquéntem : quo ex témpore in ejúsdem meditatióne ita afficiebátur, ut de ea sine lácrymis cogitare deinceps nunquam posset.

✠. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justítiam : * Et dedúcet te mirábiliter dextera tua.

✠. Spécie tua et pulchritúde tua, inténde, prospere procéde, et regna. — Et dedúcet.

Lectio v.

Ulfóni Nericiæ príncipi in matrimónium trá dita, virum ipsum ad pietátis officia, tum óptimis exémpis, tum effícibus verbis adhortáta est.

In filiórum educatióne piíssima. Paupéribus, et máxime infirmis, domo ad id múneris dicáta, inserviébat quam diligentíssime, illórum pedes sólita laváre, et osculári. Cum autem una cum viro suo rediret Compostélla, ubi sancti Jacóbi Apóstoli sepúlcrum visitáverant, et Atrébati Ulfo gráviter ægotáret, sanctus Dionysius Birgittæ noctu apparuit, et de maríti salúte, aliisque de rebus, quæ futúrae erant, præmónuit.

✠. Dilexisti justítiam, et odísti iniquitátem : * Propterea unxit te Deus, Deus tuus óleo lætitiæ. ✠. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justítiam. — Propterea.

Lectio vj.

Viro Cisterciénsi mó-nacho facto, et paulo post defúcto, Birgitta, audíta Christi voce in somnis, arctiôrem vitæ formam est aggréssa. Cui deinde arcána multa fuerunt divínitus reveláta. Monastérium Vastanense sub régula sancti Salvatóris, ab ipso Dómino accepta, instituit. Romam Dei jussu venit, ubi plúrimos ad amórem divínium